様式第１号
参加申込書 兼 誓約書
令和　　　年　　　月　　　日
神戸市長　あて
	応募者
	所在地

	法人名

	代表者職・氏名

下記のとおり、「古材活用普及啓発活動及びストックヤード運営業務」公募型プロポーザルへの参加を申し込みます。なお、実施要領等の内容を承知し、下記の事項及び今後提出する書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。誓約した内容に違反することが判明した場合や、契約締結までの間に誓約した内容に違反した場合は、無効または失格とされても異議を申し立てません。
記
１．担当者（応募者の法人に属する者に限る）
	所属（部署）

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

２．本店または支店等の有無
次の分類のうち、該当するもの１つにチェックを入れてください。
□地元企業　：神戸市内に本店がある
□準地元企業：神戸市内に支店・営業所等がある
➡ 支店・営業所等の所在地／呼称：神戸市　　　　区　　　　　　　　　　／　　　　　　　　　　）
□それ以外　：神戸市内に本店または支店等はない

３．誓約事項
①	地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないものであること。
②	神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第5条に該当しないこと。
③	国税及び地方税について未納の税額がないこと。
④	神戸市指名停止基準要綱に基づく指名停止を受けていないこと。
⑤	本業務の実施のために事業許可や資格等が必要な場合は、これらを有するまたは有する者を雇用していること。

以上

	共同企業体（複数の事業者により構成される応募者）の場合は、すべての構成員が当該書類を作成のうえ、代表の構成員がすべての提出書類をとりまとめたうえで、本市に提出してください。

[bookmark: _GoBack]